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 Ekipa profesjonalistów działających z pasją
  
Biuro Praktyk i Karier Wyższej Szkoły Artystycznej w Warszawie pełni funkcję organizatora i 
koordynatora praktyk zawodowych oraz projektów artystycznych. Biuro umożliwia studentom udział w 
prestiżowych praktykach oraz ambitnych projektach, co staje się przepustką do świata zawodowego. 
Wspiera studentów w planowaniu i rozwoju własnej kariery zawodowej, zgodnie z posiadanymi 

 kompetencjami i umiejętnościami.
  
W celu przygotowania do zawodu studenci biorą udział m.in. w produkcjach filmowych, przy realizacji 
seriali telewizyjnych, przedstawień teatralnych, podczas realizacji reklam, teledysków, sesji 
fotograficznych oraz w projektach towarzyszącym ważnym wydarzeniom kulturalnym. 
Praktyki zawodowe skutkują znakomitym przygotowaniem studentów do podjęcia zatrudnienia na 
wymagającym profesjonalizmu rynku pracy. Podczas udziału w praktykach studenci nie tylko poznają 
możliwości zdobycia doświadczenia i niezbędnej wiedzy, ale nabywają kompetencje niezbędne w 
przyszłej pracy zawodowej, takie jak kreatywność, praca pod presją czasu, organizacja pracy, praca w 
zespole, komunikatywność, prowadzenie negocjacji, a także samodzielność, sumienność i 
odpowiedzialność za powierzone zadania. 
Każdy student WSA dąży do perfekcji w swoim fachu, żeby to osiągnąć musi zdobyć wiedzę teoretyczną i 
posiąść umiejętności praktyczne. Dlatego też uczelnia z sukcesami współpracuje z czołowymi 
instytucjami kultury oraz uczestniczy w największych wydarzeniach kulturalnych w Polsce i na świecie, 
prezentując pełne twórczej wyobraźni prace studentów. Ostatnimi czasy najlepsze prace studentów 
zostały zaprezentowane na scenie takich instytucji jak: Opera Drezdeńska w Niemczech, Mazowiecki 
Teatr Muzyczny Muzeum Króla Jana III w Wilanowie podczas corocznej Nocy Muzeów, Politechnika , 
Warszawska, czy Międzynarodowe Targi Beauty Forum. Ponadto Wyższa Szkoła Artystyczna zapewnia 
studentom realizację praktyk współpracując z Teatrem Wielkim – Operą Narodową, Teatrem Syrena, 
Warszawską Operą Kameralną podczas przedstawień teatralnych. Nasi studenci to ludzie kreatywni, 
niebojący się nowych wyzwań, doskonale przystosowani do realiów panujących obecnie na rynku pracy. 
Odbywają praktyki przy największych polskich produkcjach telewizyjnych, jak kultowy program Saturday 
Night Live 2018 dla showmax.com, program komediowy Drunk History – Pół litra historii dla Comedy 
Central, czy polski film SF Angel. A w reżyserii Huberta Bąka. Wspieramy projekty społeczne i bierzemy 
czynny udział pomagając przy charytatywnych pokazach mody na rzecz potrzebujących dzieci, jak "Gala 
Gwiazd na Gwiazdkę", „Zima mroźna nam nie groźna" które są wyjątkowym spotkaniem gwiazd, 
mediów i ludzi biznesu. 
Realizacja praktyk zawodowych, których zadaniem jest doprowadzić studentów do świadomych i przede 
wszystkim satysfakcjonujących ról zawodowych oraz każdorazowe zaufanie studentów, napędza do 
dalszego działania. Nagroda The Best & More w uznaniu za aktywność na rzecz społeczeństwa i 
środowiska akademickiego jest również tego wyrazem. 
W 2016 r. zostaliśmy docenieni za wybitne zasługi i całokształt działalności kulturalnej na rzecz rozwoju 
Mazowsza i otrzymaliśmy Medal Pamiątkowy „Pro Masovia" Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
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